Document Engarde B-Jugend (1998) Florett ménnlich Weinheim
14.02.2012 10:46:29

Modus des Wettbewerbs

es gibt 41 fechter
I Rundendurchgaenge

es gibt 41 Fechter

6 Runde/n (5 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein

32 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 32 fechter

tableau principal
4 qualifiziert

tableau des battus du tableau de 32
8 qualifiziert

tableaux E-F
4 qualifiziert

tableau G
4 qualifiziert

tableau final
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

B-Jugend (1998) Florett mannlich Weinheim

Platz Name Vorname Verein Nation
1 OSTATNIGROSH Andrey FRESNO FA USA
2 GUNTHER Aeneas MTV GIESSEN GER
3 LEHMICKE Christian HEIDENHEIMER SB GER
3 MESZAROS Maximilian DARMSTADTER FC GER
5 GOMBOS Tom FC TBB GER
6 WALTER Leandro MTV MUNCHEN GER
7 SOOKY Dominik KS SAMORIN SVK
8 HAMLESCHER Magnus TV CANNSTATT GER
9 HINDERER Jonas TSF WELZHEIM GER

10  UNGER Ondrej KS SAMORIN SVK
11  VELLA Rosario FC MANNHEIM GER
12 JORDAN René BAYER 04 LEVERKUSEN GER
13 ECKSTEIN Fabian HEIDENHEIMER SB GER
14 KLEIN Christopher KTF LUITPOLD MUNCHEN GER
15 BUCHMANN Hermann FS GUMMERSBACH GER
16 POERSCHKE Jan FC MOSBACH GER
17 OLBRICH Justus MTV MUNCHEN GER
18 DENNINGER Luca TSF WELZHEIM GER
19 OHREM Laurin MTV GIESSEN GER
20 WERTHMANN Lando FC MANNHEIM GER
21 POERSCHKE Jirgen FC MOSBACH GER
22 MEINHARD Nils TG DORNIGHEIM FA GER
23 GVOTH Martin SLAVIA STU BRATISLAVA SVK
24 KOLZ Lukas SC KORB GER
25 PRIBIK Matthias PSV STUTTGART GER
26 HAUBEIL Niklas VT ZWEIBRUCKEN GER
27 PAPPALARDO Davide WIESBADENER FC GER
28 SCHURLER Lukas Johannes FC MOSBACH GER
29 KRIECHBAUM Xaver SF TUBINGEN GER
30 HUBER Alexander WIESBADENER FC GER
31 OETZMANN Karl MTV MUNCHEN GER
32 HIPPOLD Patrick SC KORB GER
33 LINK Philip Gordon WIESBADENER FC GER
34 NITSCHKE Maximilian TV CANNSTATT GER
35 RESCHELEIT Marius FC OFFENBACH GER
36 STIEF Maximilian TSF DITZINGEN GER
37 STEINBRENNER Fabian SC KORB GER
38 SPORLEDER Clemens FULDAER TURNERSCHAFT GER
39 NOLL Philipp NEUWIEDER FC GER
40 BINAS Philipp TG DORNIGHEIM FA GER
41  SCHMIDT Carlo FECHTVEREIN HEIDELBER  GER
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B-Jugend (1998) Florett mannlich Weinheim

Runden, Durchg. Nr 1, Seite 1/2

Runde Nr1 0:00

Piatz
GVOTH Martin SLAVIA STU BRATISLAVA SVK |# 2 0 3 4 V 5
SCHMIDT Carlo FECHTVEREIN HEIDELBER GER |1 #1210 2 2 0 7
HAUBEIL Niklas VT ZWEIBRUCKEN GER |V e O 3 |V 4 3
OSTATNIGROSH Andrey FRESNO FA USA |V V.  |iEEE 3 \ vV 2
GOMBOS Tom FC TBB GER |V \' \Y EE Vv 1
KOLZ Lukas SC KORB GER |V 4 1 0 4 6
KRIECHBAUM Xaver SF TUBINGEN GER |1 \' 0 1 [ 4

Runde Nr2 0:00

Platz
WERTHMANN Lando FC MANNHEIM GER |&8= \Y 3
HIPPOLD Patrick SC KORB GER |4 \YJ 2
SCHURLER Lukas Johannes FC MOSBACH GER |1 V 3
GUNTHER Aeneas MTV GIESSEN GER |V 12 \
NOLL Philipp NEUWIEDER FC GER |1 =1 2
PRIBIK Matthias PSV STUTTGART GER |V \) E
BUCHMANN Hermann FS GUMMERSBACH GER |V \Y \Y

Runde Nr3 0:00

PAPPALARDO Davide
STIEF Maximilian
HINDERER Jonas
WALTER Leandro
ECKSTEIN Fabian
STEINBRENNER Fabian
NITSCHKE Maximilian

Runde Nr4 0:00

OHREM Laurin
HUBER Alexander
LEHMICKE Christian
POERSCHKE Jargen
RESCHELEIT Marius
UNGER Ondrej
OETZMANN Karl

Runde Nr5 0:00

DENNINGER Luca
MESZAROS Maximilian
LINK Philip Gordon
BINAS Philipp

SOOKY Dominik
POERSCHKE Jan
OLBRICH Justus

WIESBADENER FC
TSF DITZINGEN
TSF WELZHEIM
MTV MUNCHEN
HEIDENHEIMER SB
SC KORB

TV CANNSTATT

MTV GIESSEN
WIESBADENER FC
HEIDENHEIMER SB
FC MOSBACH

FC OFFENBACH
KS SAMORIN

MTV MUNCHEN

TSF WELZHEIM
DARMSTADTER FC
WIESBADENER FC
TG DORNIGHEIM FA
KS SAMORIN

FC MOSBACH

MTV MUNCHEN

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
SVK
GER

GER
GER
GER
GER
SVK
GER
GER
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B-Jugend (1998) Florett mannlich Weinheim
Runden, Durchg. Nr 1, Seite 2/2

Runde Nr6 0:00

VELLA Rosario FC MANNHEIM GER [mmmmlv v a4 |[v v
SPORLEDER Clemens FULDAER TURNERSCHAFT GER |0  @@#il4 |0 |0 |1
MEINHARD Nils TG DORNIGHEIM FA GER 4 |V |1 4 |V
HAMLESCHER Magnus TV CANNSTATT GER V|V |V lmmmm4 |V
KLEIN Christopher KTF LUITPOLD MUNCHEN GER [4 |V |V |V |mms|y
JORDAN René BAYER 04 LEVERKUSEN  GER [0 |V (3 |2 |3 |m&
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Name Vorname

GUNTHER Aeneas
GOMBOS Tom
OSTATNIGROSH Andrey
ECKSTEIN Fabian
HINDERER Jonas
WALTER Leandro
LEHMICKE Christian
UNGER Ondrej

SOOKY Dominik
HAMLESCHER Magnus
VELLA Rosario

KLEIN Christopher
MESZAROS Maximilian
BUCHMANN Hermann
PRIBIK Matthias
OLBRICH Justus
POERSCHKE Jan
DENNINGER Luca
OHREM Laurin
HAUBEIL Niklas
PAPPALARDO Davide
WERTHMANN Lando
SCHUBLER Lukas Johannes
POERSCHKE lJiirgen
KRIECHBAUM Xaver
MEINHARD Nils
GVOTH Martin

HUBER Alexander
KOLZ Lukas
OETZMANN Karl
JORDAN René
HIPPOLD Patrick

Verein

MTV GIESSEN

FC TBB

FRESNO FA
HEIDENHEIMER SB
TSF WELZHEIM
MTV MUNCHEN
HEIDENHEIMER SB
KS SAMORIN

KS SAMORIN

TV CANNSTATT

FC MANNHEIM

KTF LUITPOLD MUNCHEN
DARMSTADTER FC
FS GUMMERSBACH
PSV STUTTGART
MTV MUNCHEN

FC MOSBACH

TSF WELZHEIM
MTV GIESSEN

VT ZWEIBRUCKEN
WIESBADENER FC
FC MANNHEIM

FC MOSBACH

FC MOSBACH

SF TUBINGEN

TG DORNIGHEIM FA
SLAVIA STU BRATISLAVA
WIESBADENER FC
SC KORB

MTV MUNCHEN
BAYER 04 LEVERKUSEN
SC KORB

B-Jugend (1998) Florett ménnlich Weinheim

Nation

GER
GER
USA
GER
GER
GER
GER
SVK
SVK
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
SVK
GER
GER
GER
GER
GER

S/G Index GT

6/6
6/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
4/5
4/5
4/5
4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
2/5
2/6
2/6
2/6
2/6
1/5
1/6

25
18
22
19
17
14
14
13
11
12
11

8
10

30
30
28
29
27
26
25
29
25
24
24
24
25
23
23
21
16
24
24
22
16
18
19
20
17
19
19
18
19
18
13
15
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tableau de 32

B-Jugend (1998) Florett mannlich Weinheim

1 GUNTHER Aeneas MTV GIESSEN GE
GUNTHER Aeneas
32 HIPPOLD Patrick SC KORB GE 10/3
GUNTHER Aeneas
17 POERSCHKE Jan FC MOSBACH GE 10/1
POERSCHKE Jan
16 OLBRICH Justus MTV MUNCHEN GE 9/4
o o T GUNTHER Aeneas
9 SOOKY Dominik KS SAMORIN sV 10/6
' SOOKY Dominik
24 POERSCHKE Jirgen FC MOSBACH GE 10/3
' UNGER Ondrej
25 KRIECHBAUM Xaver SF TUBINGEN GE 10/7
|_UNGER Ondre;
8 UNGER Ondrej KS SAMORIN sV 10/4
5 HINDERER Jonas TSF WELZHEIM GE
HINDERER Jonas
28 HUBER Alexander WIESBADENER FC GE 10/1
o HINDERER Jonas
21 PAPPALARDO Davide WIESBADENER FC GE 10/8
KLEIN Christopher
12 KLEIN Christopher KTF LUITPOLD MUNCHE GE 10/3
- B MESZAROS Maximilian
13 MESZAROS Maximilian DARMSTADTER FC GE 10/7
MESZARQS Maximilian
20 HAUBEIL Niklas VT ZWEIBRUCKEN GE 10/3
o ) MESZAROS Maximilian
29 KOLZ Lukas SC KORB GE 10/9
ECKSTEIN Fabian
4 ECKSTEIN Fabian HEIDENHEIMER SB GE | 1058
3 OSTATNIGROSH Andre  FRESNO FA ~us
~ OSTATNIGROSH Andre
30 OETZMANN Karl MTV MUNCHEN GE 10/3
' - a OSTATNIGROSH Andre
19 OHREM Laurin MTV GIESSEN GE 10/1
OHREM Laurin
14 BUCHMANN Hermann FS GUMMERSBACH GE 10/9
'OSTATNIGROSH Andre
11 VELLA Rosario FC MANNHEIM GE 10/8
VELLA Rosario
22 WERTHMANN Lando FC MANNHEIM GE 10/8
N 'VELLA Rosario
27 GVOTH Martin SLAVIA STU BRATISLAVY SV 10/9
o WALTER Leandro
6  WALTER Leandro MTV MUNCHEN GE 10/5
7 LEHMICKE Christian HEIDENHEIMER SB GE
' LEHMICKE Christian
26 MEINHARD Nils TG DORNIGHEIM FA GE 10/3
LEHMICKE Christian
23 SCHURLER Lukas Johan FC MOSBACH GE 10/2
HAMLESCHER Magnus
10 HAMLESCHER Magnus TV CANNSTATT GE 10/1
LEHMICKE Christian
15 PRIBIK Matthias PSV STUTTGART GE 713
 DENNINGER Luca
18 DENNINGER Luca TSF WELZHEIM GE 10/1 1
JORDAN René
31 JORDAN René BAYER 04 LEVERKUSEN GE l 10/3
JORDAN René
2 GOMBOS Tom FCTBB GE 10/1
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B-Jugend (1998) Florett mannlich Weinheim

tableau des battus du tableau de 32

1 GOMBOS Tom FC TBB GE
GOMBOS Tom
16 HIPPOLD Patrick SC KORB GE 10/2
9 POERSCHKE Jurgen ~ FC MOSBACH ___GE
POERSCHKE Jirgen
_8 SCHURLER Lukas Johannes FC MOSBACH GE 10/3
5 HAUBEIL Niklas VT ZWEIBRUCKEN GE
_GVOTHMartin
12 GVOTH Martin SLAVIA STU BRATISLAVA 8V | q0/2
13 HUBER Alexander WIESBADENER FC GE
_OLBRICH Justus
4 OLBRICH Justus MTV MUNCHEN GE 10/1
3 PRIBIK Matthias PSV STUTTGART GE
KOLZ Lukas
14 KOLZ Lukas SC KORB GE 10/7
11 MEINHARD Nils TG DORNIGHEIM FA GE
MEINHARD Nils
6 PAPPALARDO Davide WIESBADENER FC GE 10/0
7  WERTHMANN Lando FC MANNHEIM GE
WERTHMANN Lando
10 KRIECHBAUM Xaver SF TUBINGEN ~GE | 1013
15 OETZMANN Karl MTV MUNCHEN GE
BUCHMANN Hermann
2 BUCHMANN Hermann FS GUMMERSBACH GE 7/4
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tableaux E-F de 16

B-Jugend (1998) Florett mannlich Weinheim

1 ECKSTEIN Fabian HEIDENHEIMER SB GE
S h ECKSTEIN Fabian
16 _GVOTH Martin SLAVIA STU BRATISLAVA SV 10/5
GOMBOS Tom
9 GOMBOS Tom FC TBB GE 10/6
T ] GOMBOS Tom
8 OHREM Laurin MTV GIESSEN GE 10/2
5 KLEIN Christopher KTF LUITPOLD MUNCHEN GE
S | KLEIN Christopher
12 OLBRICH Justus MTV MUNCHEN GE 10/7
_HAMLESCHER Magnus
13 POERSCHKE Jiirgen FC MOSBACH GE 10/4
‘ ' o HAMLESCHER Magnus
4  HAMLESCHER Magnus TV CANNSTATT ~GE 10/4
3 SOOKY Dominik KS SAMORIN SV
SOOKY Dominik
14 MEINHARD Nils TG DORNIGHEIM FA GE 10/5
SOOKY Dominik
11 WERTHMANN Lando FC MANNHEIM GE 9/3
V POERSCHKE Jan
6 POERSCHKE Jan FC MOSBACH GE 10/4
7 DENNINGER Luca TSF WELZHEIM GE
BUCHMANN Hermann
- 10 BUCHMANN Hermann FS GUMMERSBACH _GE | 1013 l
WALTER Leandro
15 KOLZ Lukas SC KORB GE ‘ 10/
WALTER Leandro
2 WALTER Leandro MTV MUNCHEN GE 10/3
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tableau G
HINDERER Jonas TSF WELZHEIM GE
~ SOOKY Dominik
SOOKY Dominik KS SAMORIN SV | 8.
'WALTER Leandro MTV MUNCHEN GE
WALTER Leandro
JORDAN René - BAYER 04 LEVERKUSEN GE 6/2
VELLA Rosario , FC MANNHEIM GE
_GOMBOS Tom
GOMBOS Tom FC TBB GE 716
_HAMLESCHER Magnus TV CANNSTATT GE
HAMLESCHER Magnus
UNGER Ondrej ~ KS SAMORIN SV 10/3
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Viertelfinale
1 GUNTHER Aeneas "MTV GIESSEN GE
T | GUNTHER Aeneas
8 HAMLESCHER Magnus TV CANNSTATT GE 10/7
S ' GUNTHER Aeneas
5  GOMBOS Tom FC TBB GE 10/9
MESZAROS Maximilian
4 MESZAROS Maximilian DARMSTADTER FC GE 10/7
S OSTATNIGROSH Andrey
3 LEHMICKE Christian HEIDENHEIMER SB GE 10/4
LEHMICKE Christian
6 WALTER Leandro MTV MUNCHEN GE 10/3
- OSTATNIGROSH Andrey

7 SOOKY Dominik KS SAMORIN sv 10/6
OSTATNIGROSH Andrey
2 OSTATNIGROSH Andrey  FRESNO FA us | o7




